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Algemeen:

- Luchtverversing & Mechanische ventilatie volgens NEN 1087
- CV-installatie conform NEN 3028.
- Alle trappen (bestaand) hebben een minimale breedte van 700 mm conform bouwbesluit.
- ALLE MATEN IN HET WERK TE METEN EN/OF TE CONTROLEREN.

Bestaande Bouw

Nieuw Metselwerk

Isolatie

Perceelsgrens
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MV

pantry

slaapkamer 04
11.4 M²

aluminium kozijnen
kleur: antraciet - steellook
glas: cool light 3 dubbel

uitvullen met minerale wol

kitvoeg op rugvulling aluminium zetwerk

detail 05 detail 06

wandopbouw
sierpleister 3mm
mortel weefsellaag 3mm
isolatieplaat 160mm
dampremmende laag
Kruislagenhout 97mm
gipsplaat 12mm

uitvullen met minerale wol

Holonite
raamdorpel type KK

wandopbouw
sierpleister 3mm
mortel weefsellaag 3mm
isolatieplaat 160mm
dampremmende laag
Kruislagenhout 97mm
gipsplaat 12mm

detail 08

detail 07
aluminium kozijnen
kleur: antraciet - steellook
glas: cool light 3 dubbel

DucoTop 50 'ZR' Largo

90

aluminium kozijnen
kleur: antraciet - steellook
glas: cool light 3 dubbel

Bestaande bouw opbouw: 
STO sierpleister 3mm
STO mortel weefsellaag 
3mm
STO isolatieplaat 60mm

detail 11

renvooi AANBOUW

Hang- en sluitwerk voldoet aan politie keurmerk veilig wonen (PKVW) .
Ruimten welke volgens NEN5087 bereikbaar zijn voor inbraak zullen
voldoen aan inbraakwerendheid volgens NEN5096

- buitenwand: Rc-waarde minimaal 4 ,0 m2K/W
- begane grondvloer Rc-waarde minimaal 4 ,5 m2K/W
- dak Rc-waarde minimaal 6 ,0 m2K/W
- kozijnen gemiddelde U-waarde gehele kozijn

minimaal 1,65 W/m2K
3-bladig isolatieglas

Alle hout-, staal- en betonconstructies volgens tekening en berekening
constructeur en uitvoeren volgens de daarvoor geldende normen
Voor installaties zie tekeningen installateur(s) , deze installaties uit te voeren
volgens de daarvoor geldende normen .

N N

N

Bestaande bouw opbouw: 
STO sierpleister 3mm
STO mortel weefsellaag 
3mm
STO isolatieplaat 60mm

dakopbouw
sedumtray / grind
dakbedekking
isolatieplaat 160mm + dakafschot
dampremmende laag
Kruislagenhout 120mm
gipsplaat 12mm

muurafdekking
Holonite TD 460
donker grijs (20)

wandopbouw
sierpleister 3mm
mortel weefsellaag 3mm
isolatieplaat 160mm
dampremmende laag
Kruislagenhout 97mm
gipsplaat 12mm

detail 11

ventilatie afzuigpunt

opstelplaats kookplaat

spoelbak

opstelplaats wasautomaat

centrale verwarmingsketel (bestaand)

MV

W
M

CV

Dijk 27 - Nieuwe Situatie - Wijziging Omgevingsvergunning

sedum trays

detail 08

waterkerende folie

verdiepte aanleg middels 
schraal beton

RVS sokkelprofiel

+50

detail 04

wandopbouw
sierpleister 3mm
mortel weefsellaag 3mm
isolatieplaat 160mm
dampremmende laag
Kruislagenhout 97mm
gipsplaat 12mm

275

lichtgewicht kantplank
Styrock isolerende

Stellat Kruislagenhout

vloeropbouw

   vloerverwarming

dekvloer 75mm waar in
Vloeropbouw volgens opgave 
constructeur

isolatie 120mm - volgens opgave 
constructeur

75
12

0
12

0

PE folie
grondverbetering volgens 
sonderingsrapport

Betonblokken
 volgens opgave constructeur

funderingsstrook
 volgens opgave constructeur

 

0 m 5 m 25 m

25

26

27

28
29

31

32

23

23A

568

463

365

362

462

133

360

134

361
135

452

358

136

D
ijk

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

GREVENBICHT
D
136

N

Situatie Schaal 1/1000




